令和２年３月１３日

３学年保護者様

新宿区立牛込第二中学校

校 長 久 保 文 人

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う臨時休校中の卒業式準備について

先日、臨時休業中に行われる卒業式を、感染防止に最大限の配慮を行った上で、実施す

ることをお知らせしましたが、それに伴う卒業式準備を下記のとおり実施いたします。

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いします。

記

３月１７日(火)

３年Ａ組 ８：３０ ３年Ｂ組 １０：００ 昇降口前集合

持ち物の持ち帰り及び、卒業式準備

・スクールバッグ、筆記用具を持参してください。

・３月１８日(水)も準備を行います。(詳細は１７日にお知らせします。)

・卒業式当日３月１９日(木)は９：１５出欠確認(１０：００開式)です。

＊配慮事項

(１)生徒は原則マスクを着用とします。(家にマスクがない生徒には学校で用意します。)

(２)短時間(１時間程度)で行います。

(３)多人数での接触を避けるため、クラス別に行いますが、１８日のみは学年全体で流

れの確認を行います。

(４)体育館の換気及び座席の間隔を十分にとります。